Quando autem dicitur illud jus explicari per quipollens, *d. d. 40. n. 7. d. d. 41. sub n. 13. ubi de ditione, omnino.*
 Et ubi privilegium concessum esset ante concilium non suffragaret ratione jurisdictionis delegatæ, *de Jurisd. d. d. 42. n. 2.*
 Non potest Episcopus pro redditione rationum gravare pia loca deputando ratiocinatore, seu revisorem, *de Jurisd. d. d. 42. n. 6.*
 An possit demandare exhibitionem inventarii beneficiorum, & notulas omnium in ejus Cancelleria Episcopali, *d. d. 42. n. 7. & seqq.*
 De differentia ubi exemptio à visitatione ordinarii competit, ex privilegio, vel ex contractu, *de Jurisd. d. d. 41. n. 5. & seqq.*
 Et ex quibus dignoscatur, an sit processum per viam gratiæ, vel potius contractus, *n. 8. & seqq. ib.*
 De modo visitandi Ecclesias, & numerandi dies ad effectum assequendi jubileum universales anni Sancti, *Miscell. d. d. 42. per totum.*

Jus visitandi nunquam præscribi potest, *Alibi d. d. 41. n. 9.*
 An attendatur conclusio contra facultatem competentem Episcopo visitandi, & revidendi rationes, *de Jurisd. d. d. 42. n. 5.*
 Episcopus non prohibet Rectori Contraternitatum ne quidquam decernat circa celebrationem missarum, *d. d. 42. n. 8. ubi declaratur.*
 Præsertim circa provisionem ab eisdem factam ne describantur missæ diversa die, quam fiat celebratio, *ib.*
 Adhibere potest Canonici Cathedralis in Conventuatores, *de Jurisd. d. d. 43. n. 2.*
 Qui dicantur Conventuatores, & quando plures adhiberi possint, & debeant, *d. d. 43. n. 2.*
 Et de quæstione præcedenti inter canonicos Cathedralis associantes Episcopum in visitatione, & Capitala Ecclesiarum inferiorum, *de Jurisd. d. d. 43. n. 2. remiss.*
 In quibus Episcopus visitator possit se ingerere, & in quibus non, *d. d. 43. n. 6.*

De visitatione hospitalium exemptorum, & revisione rationum, *de Jurisd. d. d. 43. n. 7. per totum.*
 Revisio rationum ab ordinario non provenit ex delegata, sed ordinaria jurisdictione, *de Jurisd. d. d. 43. n. 2.*
 De jure Episcopum tamquam executoriam voluntatem potest visitare ac revidere rationes administratorum, *de Jurisd. d. d. 43. n. 3.*
 Et quid operetur revocatio privilegiorum, *n. 4. ib.*
 Sub jure visitandi Ecclesiam, quid veniat, *de Jurisd. d. d. 43. n. 7. per totum.*
 Visitari potest sacrum, sacrilia, omniaque suppellectilia, & ornamenta cultui divino necessaria, *Alibi d. d. 43. n. 2. g. n. 18.*
 Quod de personis eidem Ecclesie inservientibus, & de causis, & titulis ipsorum beneficiorum, *d. d. 43. n. 7. per totum.*
 Quare fuerit induta, & ordinariis demandata, *de Jurisd. d. d. 43. n. 3.*
 Non implicat duos dari visitatores diversis respectibus ejusdem Ecclesie, vel personarum inibi inservientium, *de Jurisd. d. d. 43. n. 2. Ann. ad Conc. d. d. 5. n. 22. & 25.*
 Et expedit à pluribus, *Rel. Cur. d. d. 20. n. 9.*
 Unde per jurisdictionem delegatam non dicitur sublatam hoc jus Regularibus exemptis in eorum propriis Ecclesiis, *de Jurisd. d. d. 43. n. 4.*
 An autem ista cumulativa intret in concernentibus curam animarum, & administrationem Sacramentorum, *d. d. 43. n. 4. sub n. 4. vers. Circa.*